

**Danvest License A/S**  
**Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**Annual report**  
**2018**

---

**CVR-nr. 27 90 91 67**  
**Company reg. no. 27 90 91 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2019.

---

**Mads Dreyer Laursen**  
dirigent  
Chairman of the meeting

## Indholdsfortegnelse

## Contents

---

Side

Page

### **Påtegninger**

#### **Reports**

- |   |  |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning<br>Management's report                                   |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning<br>Independent auditor's report |

### **Ledelsesberetning**

#### **Management's review**

- |   |  |
|---|--|
| 7 | Selskabsoplysninger<br>Company data      |
| 8 | Ledelsesberetning<br>Management's review |

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

#### **Annual accounts 1 January - 31 December 2018**

- |    |  |
|----|--|
| 9  | Anvendt regnskabspraksis<br>Accounting policies used |
| 12 | Resultatopgørelse<br>Profit and loss account         |
| 13 | Balance<br>Balance sheet                             |
| 15 | Noter<br>Notes                                       |

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b>	Danvest License A/S
<b>The company</b>	Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 90 91 67
	Company reg. no.
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b>	Sjoerd Gerard Vrijburg
<b>Board of directors</b>	Paul Michel Selders Herre Ynte Joekstra
<b>Direktion</b>	Sjoerd Gerard Vrijburg
<b>Managing Director</b>	
<b>Revision</b>	Martinsen
<b>Auditors</b>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Danvest Australia Pty. Ltd ACN Australien
<b>Parent company</b>	

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og produktion af vind- og solanlæg.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -1.570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Aktionærerne har accepteret at garantere for selskabets likviditetsbehov i 2019.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are sale and production of wind and solar power plants.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -6.000 against DKK -8.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -6.000 against DKK -1.570.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The shareholders have agreed to guarantee the company's liquidity for 2019.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-6.250</b>	<b>-7.500</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>0</u>	<u>-175.134</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		
<b>Results before net financials</b>	<b>-6.250</b>	<b>-182.634</b>
Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	<u>0</u>	<u>-100</u>
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>-6.250</b>	<b>-182.734</b>
Skat af årets resultat Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>-1.387.444</u>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b>-6.250</b>	<b>-1.570.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Disponeret fra overført resultat Allocated from results brought forward	<u>-6.250</u>	<u>-1.570.178</u>
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<b>-6.250</b>	<b>-1.570.178</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Andre tilgodehavender		
Other debtors	2.375	2.375
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	2.375	2.375
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Current assets in total</b>	<b>2.375</b>	<b>2.375</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Assets in total</b>	<b>2.375</b>	<b>2.375</b>





## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
<b>Results brought forward</b>		
Overført resultat primo		
Results brought forward opening balance	-5.822.620	-4.252.442
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	-6.250	-1.570.178
	<b><u>-5.828.870</u></b>	<b><u>-5.822.620</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
<b>Contingent assets</b>		
Værdien af ikke aktiveret udskudt skatteaktiv udgør tkr. 1.429.		
The value of unrecognized deferred tax assets amounts to TDKK. 1.429.		